

**T.C.**  
**BAKIRKÖY**  
**ADLI YARGI İLK DERECE**  
**ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI**

<b><u>Karar No</u></b>	<b><u>Evrak No</u></b>	<b><u>Konu:</u></b>
2017/421	2946434999	Sınav ilan tarihinin ertelenmesi hk.

**K A R A R**

**Komasyon Başkanı:** Recep KARAMAN Adli Yargı İlk Derece Mah. Adalet Kom. Başkanı  
**Komasyon Üyesi:** Selami HATİPOĞLU Cumhuriyet Başsavcısı  
**Komasyon Üyesi** : Mithat İNCE Adli Yargı İlk Derece Mah. Adalet Komasyonu Üyesi  
**Komasyon Yazı İşl. Müd.:** Derya BAYRAK

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün 28/12/2016 tarih ve 148964 sayılı yazıları ile Komasyon Başkanlığımıza bağlı Ceza İnfaz Kurumlarında çalışmak üzere 50 Sözleşmeli İnfaz ve Koruma Memuru (45 Erkek-5 Bayan), 50 Sözleşmeli Ceza İnfaz Kurumu Katibi, 3 Sözleşmeli Sağlık Memuru, 1 Sözleşmeli Aşçı alımına ilişkin sınav izni komasyonumuza verildiği,

Sınav ilanında sınav başvuruların 02-13 Ocak 2017 tarihleri arasında yapılmasının gerektiği ile boy kilo ölçümü, uygulamalı bilgisayar sınavı ve sözlü sınava katılacak adayların tespitinin 18 Ocak 2017 tarihleri arasında Komasyonlarda veya Cumhuriyet Başsavcılıkları internet sayfalarında yayınlanacağı bildirilmiş ise de;

Sınav ilanında belirtilen "*Başvuru evrakı, masrafı ilgisinden alınmak suretiyle mağduriyete yol açmamak için mahalli Cumhuriyet başsavcılıklarınca aynı gün acele posta servisi veya kargo ile sözlü sınav ve mülakatın yapılacağı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komasyonu Başkanlığına gönderilir*" hükmü gereğince Komasyon Başkanlığımıza tüm illerden ayrıca posta ile başvuru yapıldığı, belirtilen pozisyonlara başvuruların çok fazla olduğu ve başvuru sayımızın 15.000'e ulaştığı, Uyap sisteminden gelen iş başvurularının ekinin taranmadan veya taranarak gönderilse bile posta evraklarının Komasyonumuza ulaşmadığı, mevcut durum itibarıyla aday tespit listelerinin ilan edilmesi halinde posta yolu ile gelen evrakların aday tespit listelerini değiştireceği göz önünde bulundurularak;

Belirtilen pozisyonlara Mahalli Cumhuriyet Başsavcılıkları vasıtasıyla başvuruda bulunan adayların başvurusu elimize ulaşmayanların hak kaybına sebebiyet verilmemesi için Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne aday tespit listelerinin ileri bir tarihte yapılması yönünde görüş sorulduğu, görüş yazımıza verilen şifai bilgi neticesinde Komasyon Başkanlığına ek süre verildiği, kayıtların kontrollü yapılabilmesi hak kaybına sebebiyet verilmemesi için aday tespit listelerine ilişkin ilanların **Bakırköy Adliyesi internet sayfasında 20/01/2017 tarihinde** mesai bitimine kadar duyurulmasına,

Komasyonumuzca oy birliği ile karar verildi. 18/01/2017

**BAŞKAN**

**ÜYE**

**ÜYE**

**YAZI İŞL. MÜD.**

